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4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-34627-12-26-2024 

 

5. Fondi Limit  79,998,853.08( shtatedhjete e nente million e nenteqind e nentedhjete e tete mije e 

teteqind e pesedhjete e tre pike zero tete   ) pa tvsh 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: Datë 

25.03.2025. 
 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit:  Buletini Nr. Nr. 14 datë 25 Mars 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

92,691,725.11 [Nentedhjete e dy 

milion e gjashteqind e 

nentedhjete e nje mije e 

shtateqind e njezet e pese pike 

njembedhjete (me TVSH) 

Monedha __________________________ 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës  

   26 .03.2025 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  “ ISEC Sh.p.k 

 Adresa Adresa Tirane, Farke, FARKE, Rruga Kodra e Diellit, Apartamenti 27, Shkalla 2, Kati 

5 

Numri i NIPT-it   L41309004L 

 

 
 

 

 

 

BASHKIA BELSH 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Belsh  

Adresa                           Belsh Qendër  

Tel/Faks __________________________________________________________  

E-mail bashkiabelsh@hotmail.com  
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Ueb-faqe              http://bashkiabelsh.al/  
 

2. Lloji i procedurës: E Hapur e Thjeshtuar,Mall  

 

3. Objekti i kontratës   Blerje produkte ushqimore për Qëndrën Sociale “Nderim Brezave” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-39423-02-27-2025                                                                           

 

5. Fondi Limit 1 228 233(një milion e dyqind e njëzetë e tetë mijë e dyqind e tridhjetë e tre) lekë pa 

Tvsh. 

  

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: Nr.14, datë 

25.03.2025 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [Data] (Numri) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera : 1 399 824 (një milion e treqind e nentedhjete e nente mije e tetëqind e njezete e katër) lekë 

me TVSH 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  M.C.CATERING shpk  

Adresa  Rruga “Pjeter Budi” Nr.29,H3,Ap,14, Tirane . 

Numri i NIPT-it   K72218022J  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  21.03.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

QENDRA E TRANSFERIMIT TË TEKNOLOGJIVE BUJQËSORE KORÇË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Qendra e Transferimit te Teknologjive Bujqesore Korce    

Adresa Rruga e Voskopojes Km I 

Tel/Faks  082254950  


